orilur ab ipso Monasterio sit remota - Et per loca decliuia ad 
ipsum Monasterium aqua ipsa per aqueduclum artificiose de
beai deriuari -  que aqua ad ipsum Monasterium comode duci 
non po te ra i-n is i  per terram cum pastinello - que eidem Az- 
zopardo dicilur perlinere foris hac predicta Ciuitale In loco 
aqquarola -  prope et non mullum longe a Monasterio puella- 
rum Sancii Leonis que de forismuro - Jux ta  quam  uidelicet 
terram cum pastinello eiusdem Azzopardi -  Casa fabricata dis- 
cohoperta-et alia edificia constinola su-nt -  Idei reo sicut ipsi 
Azzopardo placuit sponle p er  conuenttonem per hanc Cartulam - 
ob reuerentiain Omnipotentis dei. et In tu ito  predirti O rd in is-  
In remissionem etiam peccatori! m  suoni ni -Concessil Voluit 
Et promisit ut in predictam terram cum pastinello eiusdem 
Azzopardi - ad opus ut dicium est iliclj Monaslerij conslruj 
debeat Aqueductum - prò ut melius et comodius constnij po- 
t e r i t - E t  aquam de fonte qui aqquariola dicitur -  per ipsum 
Aqueduclum ad prefatum Monasterium der iuari  absque cou- 
trarietàte ipsius Azzopardi et heredum ejus - Concessi! eliam 
ipse Azzopardus-et tr ibuit ipsi Johanni bossedario pio parte 
sHprascriptarum dominarum et predicti Monaslerij liccntiain 
et poteslatem assumendi totani aqnani omnium fo n l iu m -q u i  
sunl in eadem terra cum pastinello eiusdem Azzopardi et con- 
slruendi el fabricandi in ea aqueductum ab ipsis fonlibus 
usque ad alium aqueductum. qui incipit a supradicto fonte qui 
aqquariola dicitur-et ducit usque ad prefatum M onasterium- 
prout melius et comodius ipsi aqueducti construi et fabrica- 
rj polerunt prò ulililatibus ipsarum dominarum et predicti 
Monaslerij. absque etiam conlrarielale ipsius Azzopardi et he
redum eius. Tribuit etiam Idem Azzopardus ejdem Johanni 
bossedario prò parte predictarum d o m in a ru m -e t  prefai j  Mo
naslerij plenariam potestatem u t  quociens necesse fuerit pre- 
dictum Aqueduclum uideri -  m undari -  refici -  uel a p l a r j - n e  
ipse aqueductus seiunduin aliquant necessitatem rninam uel 
defectum aliquando p a t ia lu r -o t  a semiti js  alijs necessarijs 
que Immiuere. cl accidere poterunt in ipso Aqueductu In-

«

traudì in prediclam terram cum pastinello eiusdem Azzopar
di. uidendi -  m u ndand i-  reficiendi -  uel a p l a n d i - e l  eliam In 
ipso Aqueductu de nouo aliquid  comode construendi absque 
et iam  conlrarietate eiusdem Azzopardi et heredum eius. Insu- 
per  voluit - et concessi! Idem Azzopardus ut circa ipsum Aque
d u c lu m -In  predicla te rra  cum pastinello eiusdem Azzopar
d i - s ic u t  dictum esl constructum n ih il  debeat edificar) -  con
stru i -  uel p lanlarj -  spalio unius passus Justo passu liominis 
m e n s u ra t j - E t  licilum sii eidem Azzopardo el heredibus eius 
aquain  ipsius A queduc tus-p ro  u til ita libus predicte terre cum 
pastinello eiusdem Azzopardi capere-s ine  lesione ipsius Aque- 
d u c tu s -T a l i  modo ul propter hoc aqua que duci debet ad 
prediclum Monasterium ad usum congruum dom inarum  ipsa
ru m  non ualeal lmpedirj.  l’roplerea ipse Azzopardus obligauil 
se -  e t SU0(S heredes ul non liceat eis aliquid lacere, uel fa- 
cere fieri circa ipsum Aqueduclum -  per quod possil ipse a- 
queductus in aliquo prepedirj  -  destru i -  seu uastarj.  Vndc 
p e r  conuentionem ipse Azzopardus guadiam ipsi Johanni bos
sedario p io  parte  Supradictarum dom inarum  et predicti Mo
n a s te r i  dedit e t  fideiussores ej prò ipsarum dom inarum  p re 
dici! Monasterij parie posuit semet ipsum. E t P e trum  pir- 
mentonium  russus sororium suum. filium quondam  Johan 
nis. E t  per  ipsam guadiam ipse Azzopardus obligauil se - et 
suos heredes si sicut superius scriptum esl non adimpleue- 
r i n t - e t  suprascripta uel ex eis quicquam remouere au l  con- 
tradicere presumpserint componere il li cui hec Carlula prò